
Perioda

Čokovoko

Od rána všechno v zadečku, v sedlince, v prdeli.
Děcka úkoly nemají, ani svačinu do školy,
poněvadž vietnamskou večerku zavřeli.
Kdo zase zmlátí je? Ragbisti anebo kofoly?

Útočí na nás holubů šik.
Tolik jsem se snažila a vůbec nejsem šik.
A proč se mi zuby tak kazí?
Z fakanů vyrostou masoví vrazi.

Řidič bez zastávky projel naši vesnicu.
Satan má na světě plejádu kompliců.
Všude vidím jen rozklad a špínu,
bloodymary čepuju si z džínů.

Místo ježka z klece vytahuju tampón na WC.
Nejsem pánem svého osudu. 
Nejsem a nikdy nebudu.
Na mém trhu řádí neviditelná ruka mrouskání a vrhu. 

V práci jsem rozbila tiskárnu.
V tomhle officu už asi zestárnu. 
Na silonky se mi vylila půlka rudého jezera,
za všechno může ta holčičí mezera.

Nikoho jsem se neprosila, abych krevní bankou byla.
Krev, co obaluje kosti, každých 28 dnů objeví se na plínce
Ještě že každých 28 dnů neplivu kravince.

Všichni už ví, že nejsem v richtigu, 
že dolní pusou na gaťky maluju svastiku.
Týden krámy, pak dva týdny života, a pak zas příznaky toho perp
etuua mobile, jak z filmu Dolfa Lundgrena. 

Proto není žádná žena Viktorka Kožená.
Páč během útěku by zanechala stopu,
jak zvratky, co vedou domů směrem od nonstopu.

Místo ježka z klece vytahuju tampón na WC.
Nejsem pánem svého osudu. 
Nejsem a nikdy nebudu.
Na mém trhu řádí neviditelná ruka mrouskání a vrhu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

